ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.07.2009  № 144

     О внесении дополнения и  изменений в Приложение к

решению совета депутатов Ульяновского городского

 поселения Тосненского района Ленинградской области

от 05.09.2006года № 51 «Об утверждении Методики

 определения величины арендной платы  за пользование

муниципальным имуществом Ульяновского городского

 поселения Тосненского района Ленинградской области»

      В целях повышения эффективности управления и использования муниципального имущества, руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области:

     РЕШИЛ:

     Внести  в приложение  к  решению совета депутатов Ульяновского городского поселения  от 05.09.2006 года  № 51 «Об утверждении Методики  определения величины арендной платы  за пользование муниципальным имуществом Ульяновского городского  поселения Тосненского района Ленинградской области следующее дополнения:

     1.Дополнить раздел 1 приложения следующим пунктом:

«1.3. В случае  невозможности использования данной методики для определения величины арендной платы за пользование объектами движимого и недвижимого имущества Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, то арендная плата может устанавливаться по соглашению сторон, но не ниже арендной платы установленной за аренду земли под этими объектами».

      2.Настоящее решение  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2007 года.

Глава Ульяновского

городского поселения                                                                             Г.Г. Сидоренко